PETSR. SERVICO DE FROTOCOLOE ARQUIU 12-SET-2019 19:45 AÍ25B2 272

E Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80-CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 236/2019

São Roque, 3 de setembro de 2019.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente à grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência no sentido de encaminhar ao departamento competente o

Balancete da Receita/Despesa referente ao mês de agosto de 2019.

Aproveito o - ensejo para renovar meus

sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADÓR SGUEGLIA DE GÓES
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/09/2019 - 15:20 5590/2019

	Page 1